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DUPLEX0
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*As plantas humanizadas têm caráter ilustrativo, sem uma escala específica. As áreas 
apresentadas são estimadas e podem variar conforme o projeto final e a execução da obra.

P

Área Bruta Total Estacionamento em BOX

272,03m² 4 Lugares

Fração 

Hall

I.S. Social

Sala

Sala Jantar

Cozinha

Circulação

Quarto 01

I.S. Quarto 01

Quarto 02

I.S. Quarto 01

Quarto 03

I.S Quarto 03

Quarto 04

I.S Quarto 04

Logradouro

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

5,82m²

2,72m²

48,37m²

25,29m2

11,76m²

11,73m2

19,64m²

4,66m²

15,04m²

3,60m²

15,04m²

3,60m²

18,01m²

4,66m²

131,29m²

Parceiro Exclusivo
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*As plantas humanizadas têm caráter ilustrativo, sem uma escala específica. As áreas 
apresentadas são estimadas e podem variar conforme o projeto final e a execução da obra.
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272,03m² 4 Lugares

Fração 
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*As plantas humanizadas têm caráter ilustrativo, sem uma escala específica. As áreas apresentadas são estimadas 
e podem variar conforme o projeto final e a execução da obra.

P
-2

Área Bruta

58,71m²

Estacionamento em BOX

4 Lugares

Fração 

Ponto carregamento para
carros elétricos

17A 17B

18A 18B

Parceiro Exclusivo


